strutture di cui alla voce 

1 

1.528,07 1.528,07  

Voce 3 – rete 

elettrosaldata già zincata 

5.623,33 5.623,33  

TOTALE 

RECINZIONE (2)    
17.264,82 17.264,82  

TOTALE GENERALE (recinzione 1 + recinzione 2) (12.419,75+17.264,82) 

€ 29.684,57 (ventinovemilaseicentoottantaquattro/57).  

DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO 

RECINZIONE FISSA ------------------------ 100  

RECINZIONE MOBILE 29.684,57  100  

DISSUASORI ---------------- 100  

CANE PASTORE ------------------- 100  

TOTALE 

COMPLESSIVO 
29.684,57 100 29.684,57